Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Cantabria, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39 / 2015, de 1 de octubre.



ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

COMISIÓN DE CALIDAD DEL MÁSTER INTERNACIONAL DE FORMACIÓN PERMANENTE UC-UIMP EN TECNOLOGÍA REHABILITACIÓN Y GESTIÓN DE LA EDIFICACIÓN

ACTA DE REUNIÓN ORDINARIA

22 de mayo 2025

Miembros de la Comisión

Asistentes:

- Ignacio Lombillo Vozmediano (Presidente y Director del Programa)
- César Alejandro Carrasco Payero (Miembro Comisión Académica del
- Carlos Lobo Cartón (Técnico de Organización y Calidad; Secretario)

Disculpan su asistencia:

Haydee Blanco Wong (Miembro Comisión Académica del Programa)

Orden del día

- 1. Estudio y análisis de los datos obtenidos de la evaluación de la calidad de la docencia del Máster Internacional de Formación Permanente UC-UIMP en Tecnología Rehabilitación y Gestión de la Edificación durante el curso 2023-2024.
- 2. Ruegos y preguntas

Lugar y tiempo de celebración

Despacho del Presidente de la Comisión, 17:30 horas

Desarrollo de la sesión

Tras la presentación realizada por el Presidente de la Comisión se procede a la tramitación de los puntos del orden del día:

1. Estudio y análisis de los datos obtenidos de la evaluación de la calidad de la docencia del Internacional de Formación Permanente UC-UIMP en Tecnología Rehabilitación y Gestión de la Edificación durante el curso 2023-2024.

La Comisión de Calidad examina los resultados recogidos en el borrador del Informe Final correspondiente al Máster, relativo al curso 2023-2024.

PÁGINA 1

Código Seguro de Verificación:

UCN4g2zj-iP28SYW7-HN&yp6Jh-pELF9RDd

Página 1 de 2

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Cantabria, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39 / 2015, de 1 de octubre.



ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIEROS DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

COMISIÓN DE CALIDAD DEL MÁSTER INTERNACIONAL DE FORMACIÓN PERMANENTE UC-UIMP EN TECNOLOGÍA REHABILITACIÓN Y GESTIÓN DE LA EDIFICACIÓN

> Dicho borrador había sido remitido previamente a los miembros de la comisión.

> Tras analizar los resultados expuestos en el informe, la Comisión acuerda aprobar el borrador presentado.

2. Ruegos y preguntas

No hay.

No habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 18:30 horas del 22 de mayo de 2025.

El Secretario

Vº Bº El Presidente

Carlos Lobo Cartón

Ignacio Lombillo Vozmediano

PÁGINA 2